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 ســـال 98 بود که دفتر مشـــترک دانشگاه آزاد و ذوب آهن اصفهان افتتاح شد 
تـــا دانشـــگاه آزاد بتوانـــد به حل چالش هـــای این صنعت کمـــک کند. دیروز 
خبر رسید که ضمن بازدید دکتر طهرانچی رئیس این دانشگاه از خط تولید 
ی های علمی،  و پروژه هـــای توســـعه ذوب آهـــن اصفهان، تفاهمنامـــه همکار
پژوهشـــی و آموزشـــی فی مابین این دانشـــگاه و ذوب آهن اصفهان نیز تمدید 
شده است. خبری که نشان می دهد حل مشکلات و نظام موضوعات شرکت 
ذوب آهن اصفهان توسط دانشگاه آزاد مسیر خوبی را طی کرده است و حالا 
ی قرار گرفته انـــد. واحد نجف آباد  ایـــن دو نهـــاد در مســـیر جدیدی از همکار

مجری برنامه علمی شـــرکت ذوب آهن اصفهان اســـت و آنطور که رئیس این 
واحد دانشگاهی گفته هزار و 638 موضوع این شرکت وارد سامانه پایش شده 
که از مجموع آنها 209 موضوع تطابق داده شد، یعنی شرکت ذوب آهن اصفهان 

این 209 موضوع را جزء اولویت های خود پذیرفته است.
 حالا در گام دوم قرار است علاوه بر ادامه مسائل نظام موضوعات ذوب آهن، 
یک ســـند راه برای اجرایی شـــدن این پیشنهادها در داخل ذوب آهن تدوین 
شـــود تا بتوان آنچه در محیط دانشـــگاهی به دانش تبدیل شـــده را در محیط 

صنعتی به اجرا رساند. 
در این گزارش در گفت وگوبا فرید نعیمی رئیس دانشگاه آزاد واحد نجف آباد و 
ی  علی نصیری معاون بازرگانی شرکت ذوب آهن اصفهان به جزئیات همکار
دانشگاه آزاد و شرکت ذوب آهن اصفهان پرداخته ایم که در ادامه می خوانید. 

دانشگاهآزادوذوبآهنهمکاریعلمیخودراادامهمیدهند

209مسالهعلمیذوبآهن
سوژهپژوهشگراندانشگاه

رئیس دانشگاه آزاد واحد نجف آباد جزئیات همکاری علمی دانشگاه آزاد و ذوب آهن را تشریح کرد

۱638موضوع شرکت ذوب آهن وارد سامانه پایش شد
فرید نعیمی، رئیس دانشگاه آزاد واحد نجف آباد درباره برنامه علمی ذوب آهن 
اصفهـــان گفـــت: »موضوعی به نـــام پایش یا همان »پژوهـــش اثرگذار یکپارچه 
شبکه ای دانشگاه آزاد اسلامی« داریم که دانشگاه آزاد واحد نجف آباد مجری 
تدوین برنامه علمی شرکت ذوب آهن بود. بر این اساس نیازها و سرفصل های 
پژوهشی شرکت ذوب آهن استخراج و در سامانه پایش درج شد که از کل کشور 
همه افراد می توانستند نیازها و محورهای پژوهشی شرکت ذوب آهن را مشاهده 
کنند.« او با تاکید بر اینکه حدود هزار و 638 موضوع وارد سامانه شد، ادامه داد: 
»بهتر است بگویم توسط هزار و 638 دانشجو این موضوعات انتخاب شد. یک 
کمیته مشورتی مشترک بین شرکت ذوب آهن و دانشگاه تحت عنوان کمیته 
دانشـــی وجود دارد که این کمیته دانشـــی پروپوزال ها را با نیازها و اولویت های 
شرکت ذوب آهن تطابق می دهد که از مجموع آنها 209 موضوع تطابق داده شد، 
یعنی شرکت ذوب آهن اصفهان و کمیته دانشی پذیرش کرد و گفت: »این موضوع 
جزء اولویت های من محســـوب می شـــود.« او با اشـــاره به سفر دکتر طهرانچی، 
رئیس دانشگاه آزاد به اصفهان و تمدید تفاهمنامه با شرکت ذوب آهن اصفهان 
گفت: »جلسه دیروز در ادامه تفاهمنامه قبلی دانشگاه آزاد و شرکت ذوب آهن 
بود و مجددا این تفاهمنامه تمدید شد برای اینکه ببینیم در 209 پروپوزالی که 

در نظام دانشـــی شـــرکت ذوب آهن تدوین شده بود چه وضعیتی داریم که قرار 
شد در اردیبهشت ماه سال آینده در یک همایش دوروزه مشترک بین دانشگاه 
و شرکت ذوب آهن اصفهان در همین حوزه برگزار شود.« او اضافه کرد: »در این 
همایش موضوع پروپوزال ها و موضوعاتی که توسط کمیته دانشی مصوب شده 
بود ارائه خواهد شد تا میزان اثرگذاری تحقیقاتی که دانشجویان انجام دادند در 
قالب پایان نامه های ارشد و دکتری سنجش شود و ببینیم اجرای این پایان نامه 
در فرآینـــد تولیـــد و بهره وری شـــرکت ذوب آهن چه میزان اثرگذار بوده اســـت.« 
رئیس دانشـــگاه آزاد واحد نجف آباد با بیان اینکه کل موضوع در همین قالب 
بوده و از سال 97 این همکاری آغاز شده است، اظهار کرد: »در سال 97 دفتر 
مشترکی بین دانشگاه آزاد و شرکت ذوب آهن تاسیس شده بود، یعنی در سالی 
که سامانه پایش در کل کشور در فضای اجرا قرار گرفت و قرار شد دانشگاه ها 
برای اینکه بتوانند نظام موضوعات شـــرکت های متفاوت را اســـتخراج کنند، 
ماموریت گرا شـــوند. در آن زمان به دلیل ظرفیت های حوزه فنی و مهندســـی و 
علوم انسانی دانشگاه آزاد نجف آباد و همچنین به دلیل وجود زیرساخت ها، 
تجهیزات و اعضای هیات علمی توانمند در این حوزه به عنوان کاندیدای اول 
انتخاب شـــد تا نظام موضوعات را تدوین کند.« او در ادامه افزود: »دلیل اول 

انتخاب واحد نجف آباد برای نظام موضوعات ذوب آهن اصفهان به قدمت، 
سوابق و ظرفیت هایی که اعضای هیات علمی در حوزه های مرتبط با شرکت 
ذوب آهن دارند برمی گردد.« نعیمی در ادامه با تاکید بر اینکه 1638 موضوع برای 
نظام موضوعات شرکت ذوب آهن توسط دانشگاه آزاد به شرکت ذوب آهن ارائه 
شده است، گفت: »همان طور که گفتم از این تعداد 209 پایان نامه مجوز تعریف 
و اجرا و درنهایت دفاع گرفته اند. این موضوعات در پروپوزال استاد راهنما دارند. 
209 استاد راهنما در پایش شرکت ذوب آهن اصفهان مشارکت کردند، یعنی 
209 پایان نامه و دانشجو مشارکت داشته اند که در مقطع ارشد و دکتر هستند. 
از این تعداد پایان نامه ارشـــد و رســـاله دکتری 60 درصد آن فنی مهندسی، 3۵ 
درصد علوم انسانی و ۵ درصد علوم پزشکی بوده که تعداد بسیار ارزشمندی 
اســـت.« رئیس دانشـــگاه آزاد واحد نجف آباد در ادامه خاطرنشان کرد: »یکی 
از موضوعات بســـیار مهمی که وجود دارد این اســـت که پژوهش های ما باید 
براســـاس یک محور و رویکرد اتفاق بیفتد. به عبارت ســـاده تر پژوهش های ما 
باید مبتنی بر نیاز صنعت باشد. کل سامانه پایش به این دلیل است که بتوانیم 
براساس نظام موضوعات مورد نیاز صنایع پایان نامه های خود را جهت دهی 
کنیم.« او تصریح کرد: »به جای اینکه پایان نامه ای تدوین شـــود که درنهایت 

در قفسه های کتابخانه ها ذخیره شود باید پایان نامه های خود را به سمت نیاز 
صنعت جهت دهی کنیم. قاعدتا برای جهت دهی باید ببیینم صنعت چه 
نیازهای را داشته که باعث شده موضوع پایش مطرح شود. یکی از شرکت های 
که در کل کشور در این راستا حرکت کرد شرکت ذوب آهن بود که این در سیر 
تاریخی نجف آباد محورهای نظام موضوعات را استخراج کرد و براساس آن 
محورها، دانشـــجویان پرپوزال های خود را بارگذاری کردند.« نعیمی با اشـــاره 
بـــه اینکـــه در کمیته دانشـــی تطابق عنوان پروپوزال با نیاز اولویت دار شـــرکت 
ذوب آهن قیاس می شود و آن چیزی که تطابق پیدا می کند مجوز اجرا را پیدا 
می کند، بیان کرد: »در ادامه مسیر الان وقت این است که بببینم 209 پایان نامه 
چه میزان اثربخشی داشت؟ آیا اصلا تاثیری در فرآیندهای ذوب آهن داشت یا 
. در اریبهشت ماه سال آینده  . آیا نکته مثبتی برای ذوب آهن دارد یا خیر خیر
می خواهیم پروپوزال هایی که دانشجویان انجام داده یا در حال انجام هستند 
در یک همایش ارائه شـــود تا دانشـــجویان از پروپوزال خود دفاع کرده و میزان 
اثربخشـــی در آن جلســـات با حضور مشترک کارشناسان ذوب آهن و اساتید 
دانشـــگاه تطابق داده شـــود. از لحاظ اثربخشی نیز محاسبه می شود تا بدانیم 
 ». درنهایت اگر برای صنعت کاری انجام داده ایم فایده ای داشته است یا خیر

معاون بازرگانی شرکت ذوب آهن اصفهان:

به دنبال پیاده سازی موضوعات پایان نامه ها در ذوب آهن هستیم 
علی نصیری، معاون بازرگانی شرکت ذوب آهن اصفهان درباره تفاهمنامه 
ذوب آهن با دانشگاه آزاد گفت: »با توجه به اینکه نزدیک به چهارسال پیش 
در اولین سفری که دکتر طهرانچی به ذوب آهن داشت، یک تفاهمنامه اولیه 
بین ما و این دانشگاه به امضا رسید که طبق آن قرار شد تمام بخش مطالعات 
مربوط به مسائل ذوب آهن به عنوان طرح تحقیقاتی به این دانشگاه واگذار 
شود، طی این مدت بیش از دوهزار مورد مطالعاتی مورد بررسی قرار گرفتند که 
از دل آن بالغ بر 200 مورد مطالعاتی به پایان نامه و رساله دکتری تبدیل شدند.« 
او در همین زمینه افزود: »در همین راستا دوباره تمدید این تفاهمنامه مورد 

امضای ریاست ذوب آهن و دانشگاه آزاد قرار گرفت و درحقیقت از این طریق 
یک ســـند راه را برای ادامه کار تعریف کردند. همچنین قرار شـــد همایشی 
در واحـــد نجف آباد برگزار شـــود و در آن مســـائل ذوب آهـــن و پایان نامه ها و 
رســـاله هایی که در این زمینه وجود داشـــته، مورد بررسی قرار گیرند تا از این 
طریق بتوان به صورت اجرایی مواردی که در طرح مطالعاتی دانشگاه به آن 

رسیده اند مورد پایش و بررسی قرار داد.« 
 معاون بازرگانی شرکت ذوب آهن اصفهان به چرایی تمدید این تفاهمنامه 
اشاره و تصریح کرد: »موضوعاتی که در تفاهمنامه اول ارسال شد، بیش از 

دوهزار موضوع را شـــامل می شـــد. این مســـاله نشان می دهد که هنوز زمینه 
همکاری بین ذوب آهن و دانشـــگاه آزاد وجود دارد و بناســـت این مســـیر با 

سرعت گذشته پیگیری شود.« 
نصیـــری دربـــاره موضوعـــات پایان نامه ها گفت: »موضوعاتی که از ســـوی 
دانشگاه آزاد به نتیجه رسیده برای خود ما جالب بوده است. اگر بخواهیم 
ارتباط مســـائل محیط صنعتی را با محیط دانشـــگاهی بررســـی کنیم، در 
اولین گام باید این موضوعات بین دوطرف به یک گفتمان تبدیل شـــود و 
بعد از آن به یک ســـند راه در این خصوص رســـید. تصور می کنم توافقنامه 

اولیه این سند راه را تا حدودی تبیین کرد و موضوعات ذوب آهن در محیط 
دانشگاهی مورد پایش قرار گرفت و از دل آنها 200 تحقیق عملیاتی داشتیم.« 
او خاطرنشـــان کرد: »گام اول برداشته شـــده بین ذوب آهن و دانشـــگاه آزاد 
درست بوده است. حالا در گام دوم علاوه بر ادامه مسائل نظام موضوعات 
ذوب آهـــن، یـــک ســـند راه بـــرای اجرایی شـــدن این پیشـــنهادها در داخل 
ذوب آهن را هم حتما خواهیم داشت تا بتوان آنچه در محیط دانشگاهی به 
دانش تبدیل شده در محیط صنعتی به اجرا رساند؛ این بخش در دور دوم 

تفاهمنامه مورد اقبال مجموعه ذوب آهن قرار خواهد گرفت.« 

رئیس دانشگاه آزاد واحد اصفهان )خوراسگان( خبر داد

همکاری ذوب آهن در پروژه ملی مسکن دانشگاه آزاد
رئیس دانشگاه آزاد یکشنبه این هفته میهمان دانشگاه آزاد واحد اصفهان 
بود. سفری که در آن ضمن بازدید از جشنواره رشد، صنایع دستی و صنایع 
خلاق و بخش های مختلف کارخانه ذوب آهن اصفهان، با رئیس و مدیران 
این کارخانه دیدار و گفت وگو کرد و درنهایت در شورای دانشگاه این واحد 
دانشگاهی نیز حضور پیدا کرد. پیام نجفی، رئیس دانشگاه آزاد واحد اصفهان 
)خوراســـگان( درخصوص جزئیات ســـفر دکتـــر محمدمهدی طهرانچی، 
بازدیدهای او و مباحث مطرح شده در جلسه شورای دانشگاه سخن گفت. 
او اظهار کرد: » اولین برنامه در جریان حضور دکتر طهرانچی جشنواره »رشد« 
بود. ســـومین دوره جشـــنواره ملی »رشـــد« را معاونت فرهنگی و دانشـــجویی 
دانشـــگاه آزاد کل کشـــور در اصفهان برگزار کرد. از میان شش هزار اثری که به 
دبیرخانه رسیده بود، حدود 11۵ اثر از سراسر کشور برگزیده شدند. قرار بود در 
اختتامیه جشـــنواره از این دوســـتان تقدیر شود. دوستان به اصفهان دعوت 

شدند و آمدند. داوران، واحدهای برگزیده و برگزیدگان جشنواره هم از طرف 
دکتر طهرانچی و هم از سوی جهان بین معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه 
تقدیر شـــدند.«  او افزود: »نمایشـــگاهی هم از صنایع دستی و صنایع خلاق 
کنار جشنواره برگزار شد. این نمایشگاه مورد بازدید دکتر طهرانچی قرار گرفت. 
به هرحال اتفاق خیلی خوبی در جهت توسعه فعالیت های فرهنگی و هنری 
دانشگاه و کانون های دانشجویی رخ داد. اتفاق دوم برگزاری نمایشگاهی در 
راستای طرح »پویش« با حضور حدود 60 شرکت بود. نمایشگاه ما در دانشگاه 
ایجاد شد و نام آن را »گذر نمایشگاهی« گذاشتیم. شرکت ها نیازهای خودشان 
را اعلام کردند. دانشجویان متقاضی نیز به ثبت نام پرداختند که هنوز ادامه 
دارد. این نمایشـــگاه با همکاری اتاق بازرگانی درحال برگزاری اســـت. آقای 
، بازدیدی در ابتدای کار داشـــت.«  رئیس دانشـــگاه آزاد واحد اصفهان  دکتر
)خوراســـگان( تصریح کرد: »نمایشـــگاه های مختلفی را در این گذر ایجاد 

می کنیم. این هفته بحث حضور شـــرکت ها در گذر مطرح بود. قرار شـــد 60 
شرکت از دانشجویان »پویش« ثبت نام کنند. عمده صنایع از اتاق بازرگانی 
اســـتان تا دیگر شـــرکت ها در رشـــته های مختلف حضور داشـــتند. درواقع 
نمایشـــگاهی عمومـــی بـــود.«  نجفی با اشـــاره به ایجاد فرصت شـــغلی برای 
دانشـــجویان گفت: »اکنون دانشجویان درحال ثبت نام هستند. هرکدام به 
فراخور نیازشان از ۵0، 10، 20 و 30 و درواقع برحسب نیاز از بین انبوه متقاضیانی 
که ثبت نام کرده اند، انتخاب می کنند.«  او درباره دیگر برنامه ها تاکید کرد: 
»در ادامه به ذوب آهن اصفهان رفتیم و دکتر طهرانچی از طرح صنعتی سازی 
ساختمان ذوب آهن بازدید به عمل آورد. او جلسه ای با مدیرعامل ذوب آهن 
داشت و تفاهمنامه ای را امضا کردیم؛ به ویژه درخصوص مرکز نوآوری صنعت 
ساختمان که قرار است با همکاری پارک دانشگاه آزاد و ذوب آهن ایجاد شود. 
وی بازدیدی هم از پروژه صنعتی سازی ساختمان داشت.«  رئیس دانشگاه 

آزاد واحـــد اصفهـــان )خوراســـگان( عنوان کـــرد: »در انتهای کار هم شـــورای 
دانشگاه را داشتیم. بعضی از روسای واحدها، گزارشی از اقدامات خود ارائه 
کردند. گزارشـــی از اســـتان ارائه شد و درنهایت دکتر طهرانچی درباره توسعه 
فعالیت ها و برنامه هایی که مخصوصا در بحث استاد وابسته، ماموریت گرا 
کردن دانشکده ها و تغییر سیستم اتوماسیون دانشگاه داشت، برای همکاران 
توضیحاتی داد و درخصوص تحولاتی که در دانشـــگاه درحال وقوع اســـت، 
صحبت کرد.«  نجفی درخصوص پروژه مسکن که در جلسه شورای دانشگاه 
مطرح شـــد، گفت: »اســـتان یک پروژه مســـکن برای اعضای هیات علمی و 
کارکنان را پیگیری می کند. تقریبا 9۵0 واحد مسکونی مدنظر است. درحال 
پیگیری صنعتی سازی این پروژه هستیم.«  او با اشاره به صحبت های رئیس 
دانشـــگاه آزاد درباره پروژه ســـاخت 100 هزار مســـکن تاکید کرد: »9۵0 واحد 
متعلق به استان بود. رقمی که اشاره کردید مربوط به کل دانشگاه آزاد است.« 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحـــد یـــادگار امـــام خمینی)ره( شـــهر ری در نظر دارد 

ی دانشجویی و آزاد خود را به منظور ارائه  یس غذاخور آشپزخانه و سلف سرو

خدمات از طریق مزایده عمومی جهت اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی 

یافت  گذار نماید. لذا متقاضیان برای بازدید، کسب اطلاعات بیشتر و در وا

ی حرم مطهر امام  اسناد مزایده به آدرس: تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبه رو

خمینی)ره (، مجتمع دانشـــگاه آزاد اســـلامی یادگار امام خمینی)ره( شـــهر 

ی مراجعه نمایند. برای  ی، دبیرخانه واقع در طبقه همکف ساختمان ادار ر

یال )غیرقابل استرداد(  خرید اسناد، یک فقره فیش واریز به مبلغ 1/000/000ر

ی به  به حســـاب دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهر ر

حســـاب 0108210821009 نزد بانک ملی اقدام نمایند. آخرین مهلت خرید و 

گهی می باشد. یخ انتشار آ ی از تار عودت اسناد 10 روز کار

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. -هزینه درج آ

-مزایده گذار در رد و قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد.

-سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است. 

-درصورت هرگونه سوال و کسب اطلاعات با شماره ۵۵22924۵-021 معاونت 

دانشجویی فرهنگی تماس گرفته شود. 

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مجــــــری انحصـــــــــــــاری
 تبلیغـــــــــات محیطــــــــــی
اســامی آزاد  دانشــگاه   

۰۹3۹88886۹۹

شرکت ملی نفت ایرانآگهی  مزایده عمومی
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

گهی  مزایده عمومی شماره 1402/08 روغن های پسماند خودرو )روغن سوخته(  در سطح شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب آ
یال(تعداد/ مقدار حدود شرح ردیف قیمت پایه )ر

90/0007/96۵/000/000 لیترروغن های پسماند خودرو )روغن سوخته(1

شـــرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )که من بعد فروشـــنده نامیده می شـــود( در نظر دارد کالاهای خود به شـــرح مذکور و با جزئیات مندرج در اســـناد مزایده را با بهره گیری 
از ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شـــماره مزایده 1402/08 )روغن های پســـماند خودرو )روغن ســـوخته( در ســـطح شرکت ملی مناطق نفت خیز 

جنوب و شرکت های تابعه( و با شماره فراخوان )1002092288000012(را به فروش برساند.
یافت اسناد مزایده:   )1402/12/02 الی 1402/12/09( ساعت 14 زمان انتشار در سایت: )1402/12/02    الی  19 /1402/12(      مهلت در

یخ بازدید:  )1402/12/02  الی  1402/12/09( آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  )1402/12/19 ساعت 1۵(تار

زمان اعلام به برنده )از طریق سامانه ستاد(:  )1402/12/20(زمان بازگشایی:  )1402/12/20 ساعت 8:30(

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
یافت اسناد مزایده )درصورت وجود هزینه مربوطه(،  ی مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و در  برگزار
کات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه امکان پذیر می باشد. پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت بازگشایی پا
- ذخیره در مخازن و بشـــکه(،  قبل از ارائه قیمت پیشـــنهاد نرخ  ی و کالاهای اعلام شـــده برای مزایده عمومی )روغن های پســـماند خودرو پیشـــنهاد می گردد از محل نگهدار

گاهی کامل از کمیت و کیفیت کالا و محل های کالای مورد مزایده، اقدام به پیشنهاد نرخ نمایید. ید و با علم و آ از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آور
یســـت داشـــته باشـــند و دوما  یافت روغن های پســـماند و حمل از طریق وســـایط مجاز از ســـازمان محیط ز  علاقه مندان به شـــرکت در مزایده می بایســـت اولا دارای مجوز باز
یافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:  مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد:  41934-021   اطلاعات تماس دفاتر  جهت ثبت نام و در

«  موجود است. ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش » ثبت نام/ پروفایل مزایده گر
شماره شناسه1679695

نوبت اول

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ
و ســـاختمان های فاقد ســـند رسمی برابر رای شـــماره 14026030900100۵323 مورخ 1402/10/24 
کلاســـه 1402114409001000۵6۵ برابر رای شـــماره 14026030900100۵31۵ مورخ 1402/10/24 کلاسه 
۵64 1402114409001000 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان -1 خانم سکینه علیخانی به شناسنامه شماره 9 کدملی 432369472۵ 
صادره قزوین فرزند نظر در سه دانگ مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

ک شماره فرعی از 143 اصلی و آقای محمدعلی علیخانی به شناسنامه  4372/09 مترمربع پلا
شماره 2 کدملی 43236۵6033 صادره قزوین فرزند نظر در سه دانگ مشاع ششدانگ یک 
ک شماره فرعی از 143 اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت 4372/09 مترمربع پلا
روســـتای حســـام آباد قاقازان قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مبایعه نامه 
عادی خریداری از علی اصغر قجر یکی از وراث زارع صاحب نسق زراعی به نام غضنفر قجر 
به شماره نسق 29666 مورخ 132۵/07/28 دفترخانه 7 قزوین ) محرزگردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آ

گهی به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/15
شماره شناسه 1669010
ک  شعبان عسگری_ رئیس ثبت اسناد و اما


